
Foyer Saint-Michel
Père Laurent Bacho, Philippe Hourcade et 
Emile Garat

laurentbacho@yahoo.fr; hourcade.philippe@free.fr ; emile.garat@laposte.net

Aumônerie Universitaire Paloise Mireille Gain, Benoît Nouvel, Paul Mortreuil
mireillegain@free.fr, benoit.nouvel@gmail.com, m-paul@hotmail.fr, 
aumonerie@aup64.org

Aumônerie des étudiants de Bayonne
Père Aymerick Merkens et Communauté 
Palavra Viva

abbeaym@gmail.com ; palavravivabayonne@gmail.com

Pastorale des jeunes de l'agglo
Fernand Correia, Yoann Flan, Julianne 
Betbeder

meta.nando@gmail.com ; yoannflan@sfr.fr ; juliannebetbeder@yahoo.fr 

Coordination des aumôneries des lycées Sandrine Diliberto sandrine.dili@orange.fr

Aumônerie de l'enseignement public Laure Fontaine acepbearn@hotmail.fr 

Paroisse Saint-Pierre et Saint-Paul
Louis Crouzat ou secrétaire de la paroisse 
(Massi?)

crouzat.louis@gmail.com 06 80 62 82 64

Paroisse de la Sainte Famille Louis Pucheu ou son service communication pere.louis.pucheu@orange.fr

Paroisse du Christ-Sauveur Jean-Jacques Dufau et Gilles Cabel jean-jacques.dufau@wanadoo.fr; gillescabel@yahoo.fr

Université Mohamed AMARA, Sylvie Dagréou president@univ-pau.fr, sylvie.dagreou@univ-pau.fr
Service diocésain de la communication Olivier Drapé, Violaine Ricour-Dumas communication@diocese64.org ; violainerd@diocese64.org

Scouts et Guides de France Pau François Guyot francois.guyot1@free.fr

Scouts et Guides de France Nay Miren Escoubet escoub.et.scout64@gmail.com

Scouts et Guides d'Europe
Pierre-Henri Chrétien et Kamil Majer 
(louveteaux) et Ludovic de Lander (scouts)

c.v.mayer@wp.pl; agse3paugroupe@gmail.com, agse4paugroupe@gmail.com

Scouts Unitaires de France Aubin et Frédérique Lecomte pau@scouts-unitaires.org

MEJ64 Carole Mercier et Anne Dutheil carolemercier63@yahoo.fr     ; anne.philippe.dutheil@wanadoo.fr

JOC Victor Gomès et André Etcheverry
abvictorgomes@gmail.com ; andre.etcheverry@libertysurf.fr ; 
babethfourcade@laposte.net

Pastorale des Jeunes du diocèse Dominique Nalis et Dom Nicolas Richard dominique.nalis@orange.fr     ; nicolarichar@gmail.com

Groupe JP64 Paul Curt; Sœur Marie Stella Louvet paul.curt@gmail.com; jeunespro64@gmail.com  srmariestellalouvet@gmail.com

Aumônerie de l'ICBF Sandrine Diliberto sandrine.dili@orange.fr

Aumônerie de Saint-John et Jacques Monod Marie-Christine Ruiz mariechristine.ruiz@orange.fr 

CCFD Pierre Bérugeon et Hélène Guicharousse pierre.berujon@wanadoo.fr; nenoune@hotmail.com

Aumônerie de Barthou et Saint Cricq Myriam Hourquet hourquet.family@mac.com

Vicaire épiscopal agglomération paloise Jean-Jacques Dufau jean-jacques.dufau@wanadoo.fr

doyenné pau-périphérie Nicole Boulet boulet.nicole.pau@gmail.com
adoration/ enseignement Vincent Ribeton ?

St Dominique Claire Jaulin, Sandrine Delbrel claire.jaulin@neuf.fr, cyclesuperieur@saintdominique.fr

Studium Junior Olivier Minvielle studiumjunior@gmail.com

Ste Ursule Charlotte Foucault charlottehuguesfoucault@hotmail.com
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